

Chełmno, dnia 08.04.2022 r.

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 2/2022

Dot. postępowania przetargowego na „**Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50kW na terenie oczyszczalni ścieków w Chełmnie**”

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póź. zm.) zawiadamia się, że w dniach 30.03.2022 r. i 01.04 2022 r. wpłynęły pytania, dotyczące przedmiotowego postępowania przetargowego o następującej treści:

Pytania z dnia 01.04.2022 r.:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający odstąpi od zapisu wymogu certyfikatu na „dmuchający piach” przy wymogach paneli fotowoltaicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Panele fotowoltaiczne muszą być dobrane zgodnie z dokumentacją przetargową, zgodnie z zapisami Pkt. 9.1.1. Projektu Instalacji Fotowoltaicznej - Moduły fotowoltaiczne.

Pytanie nr 2.

Czy można wprowadzić do specyfikacji paneli tolerancję parametrów prądowo-napięciowych paneli?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie przewiduje zmian w zapisach SWZ.

Pytanie nr 3.

Czy można zwiększyć moc paneli powyżej 450W?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Panele fotowoltaiczne muszą być dobrane zgodnie z dokumentacją przetargową, zgodnie z zapisami Pkt. 9.1.1. Projektu Instalacji Fotowoltaicznej - Moduły fotowoltaiczne.

Pytanie nr 4.

Proszę o wyjaśnienie treści Zamówienia oraz Projektu dot. instalacji odgromowej dotyczącej instalacji gruntowej (która nie wymaga montażu masztów odgromowych). W projekcie można przeczytać, że wymagane jest zamontowanie masztów na budynku. Prosimy zatem o wskazanie budynku, na którym mają zostać zamontowane maszty.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wymaga wykonania instalacji odgromowej zgodnej z opisem zawartym w specyfikacji pod warunkiem, że instalacja spełnia wymagania określone normami i przepisami prawa.

Pytania z dnia 05.04.2022 r.:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający do złożenia oferty wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W celu przygotowania precyzyjnej oferty oraz kosztorysu ofertowego, Wykonawca winien przed złożeniem oferty dokonać wizji lokalnej.

Pytanie nr 2.

Czy oferta Wykonawcy, który nie przeprowadził wizji lokalnej zostanie odrzucona?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt. 4. ust. 15 Opisu przedmiotu zamówienia przed złożeniem oferty Wykonawca winien dokonać wizji lokalnej. Weryfikacja dokonywana będzie na podstawie oświadczenia w formularzu ofertowym składanym przez Wykonawcę, że zapoznał się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz załącznikami, nie wnosi żadnych zastrzeżeń i przyjmuje warunki w nich zawarte oraz że zdobył konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania zamówienia w tym zapoznał się ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz przeprowadził wizję lokalną w terenie.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert i wpłaty wadium, jak również nie zmienia terminu otwarcia ofert.

DYREKTOR

mgr Jarosław Matuszewski